证券代码：600520                     证券简称：文一科技                公告编号：临 2022—027

文一三佳科技股份有限公司

关于获得有关补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司本次获得补助金额累计 1,067,604.16 元，补助的类型均为与收益相

关，其中作为其他收益计入当期损益影响额 1,067,604.16 元，对上市公司利润

影响额为 854,703.33元。

一、获得补助的基本情况

（一）获得补助概况

文一三佳科技股份有限公司（以下简称“公司”）及公司全资子公司铜陵富

仕三佳机器有限公司、铜陵三佳建西精密工业有限公司、文一三佳（合肥）机

器人智能装备有限公司（现已更名为“文一三佳（合肥）半导体有限公司”）、

安徽宏光窗业有限公司、公司控股子公司铜陵三佳山田科技股份有限公司，自

2022 年 5 月 28 日至 2022年 7月 31 日收到有关补助资金累计 1,067,604.16 元

（数据未经审计），占公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净利润的

12.12%。

（二）具体补助情况

单位：元

序号 获得时间 发放单位 发放事由 补助依据 补助类型 补助金额 收款单位

1 2022-06-02 铜陵市社会

保障事业管

理服务中心

失 业 保 险

返还

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知 皖 人 社 秘

【2022】112 号

与收益相

关

135,760.16 文一三佳科

技股份有限

公司

2 2022-06-13 铜陵市社会

保障事业管

理服务中心

失 业 保 费

返还

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知 皖 人 社 秘

【2022】112 号

与收益相

关

136,347.41 铜陵三佳山

田科技股份

有限公司

3 2022-06-30 铜陵市发展

和改革委员

会

 2022 年市

级 工 业 转

型 升 级 专

项资金-首

次 认 定 省

战 略 性 新

兴 产 业 企

业

关于 2022 年度市

创新创业专项资

金应用技术研究

与开发）第一批

免申即享项目的

公示

与收益相

关

100,000.00

4 2022-06-29 铜陵市人力

资源和社会

保障局

“ 1155”

创 新 创 业

团队资助

关于印发《铜陵

市“1155”创新

创业专业技术人

才团队考核管理

和 奖 励 实 施 办

法》的通知

与收益相

关

80,000.00

5 2022-07-25 铜陵市科学

技术局

22 年度市

创新创 业

专 项 资 金

（ 应 用 技

术 研 究 与

开发）第三

批 项 目 资

金

铜陵市创新创业

专项资金管理暂

行办法

与收益相

关

50,000.00

6 2022-07-29 铜陵市数据

资源管理局

21 年度铜

陵 市 促 进

数 字 经 济

发 展 奖 补

资金

铜数综（2022）

23 号，关于开展

21 年度铜陵市促

进数字经济发展

与收益相

关

125,000.00

7 2022-06-02 铜陵市社会

保障事业管

理服务中心

失 业 保 险

返还

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知 皖 人 社 秘

【2022】112 号

与收益相

关

81,262.58 铜陵富仕三

佳机器有限

公司

8 2022-06-08 铜陵市发展

和改革委员

会

 2022 年市

级 工 业 转

型 升 级 专

项资金-首

次 认 定 省

战 略 性 新

兴 产 业 企

业

关于 2022 年度市

创新创业专项资

金应用技术研究

与开发）第一批

免申即享项目的

公示

与收益相

关

100,000.00

9 2022-07-25 铜陵市科学

技术局

22 年度市

创 新 创 业

专 项 资 金

铜陵市创新创业

专项资金管理暂

行办法

与收益相

关

50,000.00

（ 应 用 技

术 研 究 与

开发）第三

批 项 目 资

金

10 2022-07-29 铜陵市数据

资源管理局

21 年度铜

陵 市 促 进

数 字 经 济

发 展 奖 补

资金

铜数综（2022）

23 号，关于开展

21 年度铜陵市促

进数字经济发展

与收益相

关

125,000.00

11 2022-06-10 合肥市失业

保险管理中

心

失 业 保 险

稳岗返还

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知

与收益相

关

12,508.52 文一三佳（合

肥）机器人智

能装备有限

公司

12 2022-06-30 铜陵市税务

局

退 役 士 兵

减 免 增 值

税

财税[2019]21 号

财政部  税务总

局退役军人部关

于进一步扶持自

主就业退役士兵

创业就业有关税

收政策的通知

与收益相

关

3,000.00 铜陵三佳建

西精密工业

有限公司

13 2022-06-30 铜陵市商务

局

收 到 铜 陵

市 商 务 局

补助款

铜陵市商务局关

于 2020 年省级外

贸促进政策项目

申报工作的通知

与收益相

关

18,000.00

14 2022-07-26 铜陵市社会

保障事业管

理服务中心

失 业 保 险

返还

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知 皖 人 社 秘

【2022】112 号

与收益相

关

44,528.98

15 2022-06-02 铜陵市社会

保障事业管

理服务中心

失 业 保 险

返还

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知 皖 人 社 秘

【2022】112 号

与收益相

关

1,778.96 安徽宏光窗

业有限公司

16 2022-07-12 铜陵市社会

保障事业管

理服务中心

企 业 留 工

补助

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知 皖 人 社 秘

【2022】112 号

与收益相

关

1,000.00

17 2022-07-26 合肥市失业

保险管理中

心

失 业 保 险

稳岗返还

关于落实援企稳

岗有关政策的通

知

与收益相

关

3,417.55 安徽宏光窗

业有限公司

合肥分公司

合  计       1,067,604.16

二、补助的类型及其对公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》有关规定，上述各类补助资金共

计 1,067,604.16 元，补助的类型均为与收益相关，其中作为其他收益计入当期

损益影响额 1,067,604.16 元，对上市公司利润影响额为 854,703.33 元。最终

会计处理将以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

文一三佳科技股份有限公司董事会

                                           二○二二年八月一日